嘉南藥理大學教務處公告

公告日期：中華民國 107 年 5 月 10日

主旨：公告本校 107 學年度第 1學期大學部（含進修部）轉系(學位學程)等相關事宜。

說明：

一、依據本校學則及大學部轉系(學位學程)辦法，相關法規請至教務處註冊組網頁

參閱。

二、申請轉系(學位學程)注意事項：

1. 申請日期：107 年 5 月 28 日（星期一）至 107 年 6 月 29 日（星期五）止。

2. 餐旅管理系自訂轉系審查作業要點，於 99 學年度第 2學期實施，欲申請者請

參閱『餐旅管理系轉系標準』。

3. 觀光事業管理系自訂轉系審查作業要點，於 104學年度第 1學期實施，欲申請

者請參閱『觀光事業管理系轉系標準』。

4. 轉系(學位學程)申請表可至註冊組領取或至教務處註冊組公告網站下載，經家

  長及轉出和轉入之系(學位學程)主任簽註意見後，於 107年 6月 29日前送交

教務處註冊組。

5. 轉系委員會議結束後，於本校教務處註冊組網頁公告轉系(學位學程)錄取名

單，通過轉系(學位學程)學生，請至『學生資訊網』  『學分抵免申請登錄』

辦理學分抵免作業，抵免作業開放時間載明於轉系(學位學程)錄取名單中。

6. 107學年度第 1學期本校各系轉系(學位學程)名額請至教務處註冊組網頁參

  閱。

http://www.regi.acnt.cnu.edu.tw/?.p=HjEr&.m=&.hl=zh-tw
http://www.regi.acnt.cnu.edu.tw/

嘉南藥理大學餐旅管理系轉系標準

98 年 11 月 19 日系務會議通過

99 年 1 月 15 日休閒學院院務會議通過

100 年 9 月 16 日系務會議修定通過

100 年 11 月 2 日休閒學院院務會議修定通過

101 年 9 月 20 日系務會議修定通過

一、 嘉南藥理大學餐旅管理系(以下簡稱本系)為審議本校學生轉入本系並依據「嘉南藥理大學大學

部學生轉系辦法」特訂定「嘉南藥理大學餐旅管理系轉系標準」(以下簡稱本標準)。

二、 申請轉入本系之學生，應符合「嘉南藥理大學大學部學生轉系辦法」相關條文之規定使得申請

辦理。

三、 為辦理相關審查作業，本系另設「餐旅管理系轉系審查委員會」進行審查作業，該委員會由系

主任擔任召集人，推選二名教師辦理各項評分。

四、 符合規定申請辦理轉入本系之學生，應具有並提供下列項目之一，使得進行審查作業之各項評

分：

(一) 獲國內外餐旅或其他足以證明相關之競賽獎項。

(二) 獲勞委會餐旅相關乙丙級技術士證照。

(三) 申請前一學期學業總平均成績 70 分以上。

(四) 申請前一學期操行總平均成績 75 分以上。

(五) 曾參與餐旅相關專題、研究、研習、研討、論文…等活動。

(六) 其他參與餐旅活動之相關證明。

五、 本系轉系審查各評分項目訂定如下，學生轉入本系經審查合格者，經校轉系審查委員會審議通

過後，通過名單由教務處統一公告。

序 一 二 三 四 五

審查評分

項目

相 關 競 賽

成果

專 題 、 研

究、研習證

明 與 研 討

及論文

申 請 前 一

學 期 在 校

成績

相 關 專 業

證照

參 與 餐 旅

活 動 之 相

關證明
合計

占分比例 20% 5% 30% 40% 5% 100%

六、 本標準於本系系務會議通過，經院務會議審議，報請本校「轉系審查委員會」通過後公佈實施，

修正時亦同。

嘉南藥理大學觀光事業管理系轉系標準

106 年 11 月 13 日系務會議修正通過

一、 嘉南藥理大學觀光事業管理系(以下簡稱本系)為審議本校學生轉入本系並依據「嘉南藥理大學

大學部學生轉系辦法」特訂定「嘉南藥理大學觀光事業管理系轉系標準」(以下簡稱本標準)。

二、 申請轉入本系之學生，應符合「嘉南藥理大學大學部學生轉系辦法」相關條文之規定使得申請

辦理。

三、 為辦理相關審查作業，本系另設「觀光事業管理系轉系審查委員會」進行審查作業，該委員會

由系主任擔任召集人，推選二名教師辦理各項評分。

四、 本系轉系審查各評分項目訂定如下，學生轉入本系經審查合格者，經校轉系審查委員會審議通

過後，通過名單由教務處統一公告。

五、 申請辦理轉入本系學生，應提供下列項目，使得進行審查作業之各項評分：

序 一 二 三

審查評分項目
申請前一學期

在校學業成績

申請前一學期

在校操行成績

參與觀光活動

之相關證明
合計

占分比例 40% 30% 30% 100%

六、 本標準於本系系務會議通過，報請本校「轉系審查委員會」通過後公佈實施，修正時亦同。